
PŘIHLÁŠKA - ANMELDENSCHEIN:

STOPAŘSKÝ ZÁVOD ČSV
12.5.2018 JEDOVNICE

UZÁVĚRKA - ANMELDESCHLUSS:
2.5.2018

PSOVOD – DHFhr:

Příjmení: Jméno:
Name: ______________________________ Vorname: ______________________________
                      
Adresa: _____________________________________________________________________
               Ulice, PSČ Místo, Stát Strasse, PLZ Wohnort, Land

E-mail:                                                               telefon: 
____________________________________________________________________

Kategorie:    A) dle FPr 1
                    B) dle FPr 1 + FPr3 

PES – HUND:

Pohlaví: PES FENA
Geschlecht: HUND                              HÜNDIN

Jméno psa a název ch.s.:  
Names des hundes: __________________________________________________________

Datum narození:  
Wurftag: ____________________________________________________________________

Zkratka plemenné knihy, č. Zápisu:   
Abkürzung des Stammbuches, Nr.: _______________________________________________

Složené zkoušky: 
Prüfungen: __________________________________________________________________

Podpis majitele:  
Datum: _____________________ Unterschift des Eingentümers: ______________________

K přihlášce přiložte fotokopii průkazu původu psa. Prosím, pište strojem nebo hůlkovým písmem.
Bitte, deutlich schreiben. Bei der Anmeldung muss die Fotokopie der Ahnentafel beigelegt sein.

 

STOPAŘSKÝ ZÁVOD ČSV – PROPOZICE
12.5.2018, JEDONICE

PROGRAM:

Sobota 12.5.2018
                  7- 8:00 prezentace, losování čísel 

8:30                             zahájení závodu      
      15:00 vyhodnocení,vyhlášenívýsledků,ukončení závodu(čas je orientační,podle počtu
závodníků se může změnit)

STARTOVNÉ: 100,- Kč (člen KCHČSV) /200,- Kč (nečlen KCHČSV)
                                     Za psa přihlášeného naklubovou výstavu  se startovné neplatí (nutné dložit kopii dokladu
o zaplacení výstavy)

Přihlášky a potvrzení o platbě zasílejte poštou na adresu:
Marie Nečasová, Masarykova 539/43, 678 01 Blansko
nebo naskenované e-mailem: majkabk@email.cz (vyžádat si potvrzení o přečtení) 
Informace - mobil: +420 724 279 492 (Marie Nečasová)

Doklady k účasti na přeboru:
- průkaz původu psa, nebo potvrzení plemenné knihy, že bude průkaz vydán
- očkovací průkaz nebo platný pas s potvrzeným očkováním
- pro člena klubu KCHČSV: členská průkazka s členskou známkou nebo dokladem o platbě na rok 2011.
Veterinární podmínky:
Psi musí být klinicky zdraví. Psi musí být vybaveni pasem pro malá zvířata nebo očkovacím průkazem a musí mít platnou vakcinaci
proti vzteklině v souladu s § 4 odst.1, písm. f) veterinárního zákona a být v imunitě proti psince, parvoviróze a leptospiróze. 
Psi z členských zemí EU a třetích zemí musí splňovat podmínky dané nařízením Evropského Parlamentu a Rady 998/2003 ze dne
5.2003.

Zde nalepte doklad
o zaplacení startovného.

Bez tohoto dokladu 
a bez kopie PP

nebude přihláška přijata !!!

Startovné zasílejte na číslo účtu:

1767189309 / 0800

Člen KCHČSV:
Var. symbol: číslo čl. průkazky

Spec. symbol: 24

Nečlen KCHČSV:
Spec. symbol: 24

Do poznámky pro příjemce uveďte své
jméno.

Pokyny pro vyplňování přihlášek
Nečitelné  přihlášky  budou  vráceny.  Za nesprávně  vyplněnou
přihlášku  nenese  pořadatel  zodpovědnost.  Fotokopie  PP
nevracíme.  Přijetím  přihlášky  podléhá  psovod  všem
ustanovením zkušebního řádu a propozic. Psovod / majitel psa
souhlasí se zveřejněním své adresy v katalogu přeboru.

Všeobecná ustanovení
 Kategorie: 
A) stopa dle FPR1 pro psy bez zkoušky nebo s nejvyšší 
složenou zkouškou FPr2, ZVV1 
B) stopa dle FPr3 a FPr1 pro psy bez omezení 
Pes startující v kategorii B) nemůže zároveň závodit v kategorii
A)U  importovaných  psů  na  přihlášce  nutno  uvést  i  původní
zkratku pl.  knihy a číslo zápisu země, ze které pes pochází.
Pořadatel  přeboru  nezodpovídá  za  škody  způsobené  psem
nebo psovodem, ani za úhyn nebo ztrátu psa. Volné pobíhání
psů  není  dovoleno.  Kousaví  psi  musí  být  mimo  provádění
disciplín  opatřeni  náhubkem.  Pořadatel  přeboru  je  oprávněn
odmítnout  přijetí  přihlášky  pouze  z  vážných  důvodů  a  tyto
důvody  nesmí  být  v  rozporu  s  platnými  řády  a  musí  být
psovodovi sděleny. Z přeboru nebo závodu se vylučují feny ve
vyšším stupni  březosti  a kojící feny.  Háravou fenu je psovod
povinen nahlásit při přejímce psů. V případě, že by se přebor a
závod nekonal z objektivních příčin, budou poplatky použity k
uhrazení nákladů pořadatele.

Protesty
Protest proti rozhodnutí rozhodčího není přípustný. Protestovat
lze  pouze  z formálních  důvodů porušení  zkušebního  řádu  a
propozic.  Protest  musí  být  podán  písemně,  současně  se
složením jistiny 500 Kč, pouze v průběhu přeboru.  Nebude-li
protest uznán, jistina propadá ve prospěch pořadatele přeboru.

ČLENŮM  KCHČSV  –  ZDE  UVEĎTE  ČÍSLO  ČLENSKÉ
PRŮKAZKY:


	PŘIHLÁŠKA - ANMELDENSCHEIN:
	STOPAŘSKÝ ZÁVOD ČSV
	
	12.5.2018 JEDOVNICE
	UZÁVĚRKA - ANMELDESCHLUSS:
	2.5.2018
	PSOVOD – DHFhr:
	Příjmení: Jméno:
	Name: ______________________________ Vorname: ______________________________
	
	Adresa: _____________________________________________________________________
	Ulice, PSČ Místo, Stát Strasse, PLZ Wohnort, Land
	E-mail: telefon: ____________________________________________________________________
	Kategorie: A) dle FPr 1
	PES – HUND:

	
	STOPAŘSKÝ ZÁVOD ČSV – PROPOZICE
	12.5.2018, JEDONICE
	PROGRAM:
	
	Sobota 12.5.2018
	7- 8:00 prezentace, losování čísel
	8:30 zahájení závodu
	15:00 vyhodnocení,vyhlášenívýsledků,ukončení závodu(čas je orientační,podle počtu závodníků se může změnit)
	STARTOVNÉ: 100,- Kč (člen KCHČSV) /200,- Kč (nečlen KCHČSV)

